PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato HOMOLOGAÇÃO PROCESSO N° 135/2025. PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 025/2025. Objeto: Aquisição de máquina de pintura Airless de demarcação viária para 
atender as demandas da Secretaria de Obras do Município de Dores do Turvo MG. Empresa: SD 
COMERCIAL EQUIPAMENTOS. Valor total estimado R$ 27.000,00 ( vinte e sete mil reais ). Data da 
Assinatura. 20 de outubro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.             

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO N° 170/2025. PROCESSO N° 135/2025. PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 025/2025. Objeto: Aquisição de máquina de pintura Airless de demarcação viária para 
atender as demandas da Secretaria de Obras do Município de Dores do Turvo MG. Contratado: SD 
COMERCIAL EQUIPAMENTOS. Valor total estimado R$ 27.000,00 ( vinte e sete mil reais ). Data da 
Assinatura. 20 de outubro de 2025. Vigência: 20/10/2025 a 31/12/2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– 
Prefeito Municipal.         

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO MG, Extrato Primeiro Termo Aditivo de 25%. Contrato Nº 
111/2025 Processo Nº 091/2025 Pregão Presencial Nº 039/2025 .